



外寸枠 4.0×2.0m 内寸枠 3.4×1.4m

直線ユニット	28個 × ¥8,600 = ¥240,800
コーナーユニット	4個 × ¥10,200 = ¥40,800
【税別上代】	¥281,600

御中 幼・保	名称	ユニット砂場設置概要図		サイズ	4.0×2.0m (外寸) 3.4×1.4m (内寸)
	縮尺	1:20	単位		